КАМЫШЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

22 июля 2021 г.  № 9/55

г. Камышлов

В соответствии со статьей 18 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», статьей 41 Избирательного кодекса Свердловской

области, пунктом 2 статьи 24 устава муниципального образования

Камышловский муниципальный район, и учитывая изменившуюся на

01.07.2021 года численность  избирателей в большинстве избирательных

округов, Камышловская районная территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Определить схему трехмандатных избирательных округов для

проведения выборов депутатов Думы Камышловского муниципального

района Свердловской области (Прилагается).

2. Признать утратившим силу решение Камышловской районной

территориальной избирательной комиссии № 20/114 от 25.10.2016 года «Об

определении схемы трехмандатных избирательных округов для проведения

выборов депутатов Думы муниципального образования Камышловский

муниципальный район».

3. Направить настоящее решение в Думу Камышловского

муниципального района Свердловской области (Л.Г. Готкис) для

Об определении схемы трехмандатных избирательных округов для

проведения выборов депутатов Думы Камышловского

муниципального района Свердловской области

утверждения в установленные законом сроки, главе Камышловского

муниципального района Свердловской области Е.А. Баранову.

4. Разместить настоящее решение на странице Камышловской

районной территориальной избирательной комиссии сетевого издания

«Вестник избирательных комиссий Свердловской области».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя избирательной комиссии С.Ю. Степанова.

Председатель Камышловской районной

территориальной избирательной комиссии                                  С.Ю. Степанов

Секретарь Камышловской районной

территориальной избирательной комиссии                                    А.А. Ильиных